
 

Jesteśmy Apollogic i specjalizujemy się w pracy z systemami SAP. Doradzamy, wdrażamy, i 

tworzymy oprogramowanie biznesowe, a także oferujemy rozwiązania z obszaru Big Data i 

Internet of Things. 

W Apollogic łączymy wiedzę i wieloletnie doświadczenie w pracy na międzynarodowych 

projektach ze świeżym, start-upowym spojrzeniem i pasją naszego zespołu. 

 

 Programista Java – Hybris Commerce 

 

Miejsca pracy: Poznań 

Dostępność: pełen etat 

Twoja rola: 

W ciągu pierwszych 6 miesięcy, będziesz zajmował się głównie pracą związane z R&D 

platformy SAP Hybris Commerce oraz implementacją rozwiązań w języku Java. Następnie, 

Twoja rola będzie bliższa stanowisku Konsultanta, czyli czeka Cię kontakt z klientem, 

określanie wymagań, oraz dostosowywanie produktu pod konkretne oczekiwania. Będziesz 

miał również okazję dzielenia się wiedzą w zespole. 

Zakres Twoich zadań: 

 Projektowanie, budowanie  i utrzymywanie wydajnego, łatwego w utrzymaniu kodu 

 Dbanie o jakość i standardy pracy (TDD, Clean Code) 

 Dbanie o jakość i wydajność tworzonych aplikacji 

 Identyfikacja wąskich gardeł i bugów oraz dobieranie rozwiązań, które zapobiegną 

powtarzaniu się problemów 

Ta praca jest dla Ciebie, jeśli: 

 Masz co najmniej 2 lata doświadczenia w technologiach związanych z Javą 

 Znasz wzorce projektowe  

 Zagadnienia związane z JVM, MVC, JDBC, ORM oraz RESTful nie są Ci obce 

 Masz doświadczenie w pracy z popularnymi framework’ami Javowymi takimi jak Spring, 

Play czy Spark 

 Rozumiesz kwestie dotyczące skalowalności aplikacji 

 Umiesz tworzyć bazy danych spełniające wymagania procesów biznesowych 

 Programujesz w oparciu o testy automatyczne 

 Znasz narzędzia do wersjonowania kodu 

 Znasz narzędzia takie jak: Ant, Maven, and Gradle 

 



Mile widziane: 

 Znajomość technologii Scala, Groovy, NoSQL, Docker 

 Znajomość zagadnień związanych z Reactive Programming, Big Data oraz IoT 

 Posiadanie spojrzenia biznesowego przy tworzeniu oprogramowania 

 Znajomość rozwiązań w chmurze, architektury opartej o mikrousługi 

 Znajomość zaawansowanych rozwiązań do tworzenia automatycznych testów 

Dołączając do nas, otrzymasz również:  

 Szkolenia IT, umiejętności miękkich, kursy językowe 

 Możliwość otrzymania budżetu na realizację własnych inicjatyw (Idea Sharing, Internal 

Project) 

 Mentoring bardziej doświadczonych deweloperów 

 Dużo wydarzeń integracyjnych, takich jak wspólne wyjazdy, granie w planszówki czy 

nawet morsowanie 

 Wspólne piątkowe śniadania 

 Elastyczne godziny pracy 

 Możliwość udziału w naszych inicjatywach (ApoAcademy, The Things Network) 

 Możliwość korzystania z płatnych środowisk developerskich 

 

APLIKUJ! 

Prosimy o nadesłanie CV w języku polskim i angielskim lub linka do profilu LinkedIn 

Zapraszamy też do skorzystania z naszego formularza rekrutacyjnego! 
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http://apollogic.com/pl/aplikacja-online/

